
Arkitekt til implementering af strategi for
administrationsbygninger i Aarhus Kommune

Vil du være med til at præge fremtidens arbejdspladser i Aarhus Kommune? Brænder du for
indretning og transformation af administrationsbygninger – og har du erfaring med Revit og
AutoCAD? Så har vi en spændende midlertidig stilling til dig!

I Bygherreområdet i Aarhus Ejendomme søger vi en arkitekt til en projektansættelse på et år, der
skal bidrage til implementeringen af Aarhus Kommunes strategi for administrationsbygninger.
Stillingen indebærer primært arbejde med indretning og arealoptimering ud fra principperne i ABI
(aktivitetsbaseret indretning), og du vil indgå i tæt samarbejde med brugere, interne aktører og
eksterne rådgivere.
Vi forestiller os, at du har minimum nogle års erfaring som arkitekt – gerne med opgaver inden for
kontorbyggeri, indretning og ombygninger, både i mindre og større skala. Du trives i en hverdag,
hvor du både skal kunne udarbejde tegninger i Revit og præsentationsmateriale i Adobe-pakken,
og hvor du indgår i tæt samarbejde og faglig sparring med brugere, ledelse og kolleger på tværs af
fagområder.
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet være:

Arkitektfaglig understøttelse af implementeringen af strategien for administrationsbygninger●

Udarbejdelse og justering af indretningsforslag (bl.a. i Revit/enscape og Adobepakken)●

Samarbejde med brugere og ledelse omkring aktivitetsbaseret indretning●

Bidrag til udvikling og evaluering af indretning i forbindelse med arealoptimering●

Samarbejde med rådgivere, leverandører og entreprenører i konkrete indretningsprojekter●

Vi forventer, at du:

Er arkitekt med erfaring fra lignende opgaver, fx inden for indretning af administrationsbyggeri

eller transformation

●

Har gode færdigheder i Revit/enscape og Adobepakken)●

God rummelig og byggeteknisk forståelse●

Er struktureret, nysgerrig og selvkørende – og god til at samarbejde●

Har blik for både funktion, design og brugernes behov●

Er proaktiv og evner at sikre fremdrift ●

Er vant til at kommunikere med mange aktører og trives i en politisk ledet organisation●

Det vil være en fordel, hvis du:

Har erfaring med aktivitetsbaseret indretning og implementering af nye arbejdsmiljøkoncepter●

Har arbejdet med bæredygtighed og/eller universelt design i indretning●

Kan facilitere brugerinvolvering og sikre, at behov omsættes til gode fysiske løsninger●

Derfor skal du vælges os
Hos os bliver du en del af et uformelt og åbent arbejdsmiljø med gode og dygtige kollegaer. Du får
et stort fagligt bagland, som bidrager på tværs af områder, afdelinger - og på tværs af
magistratsafdelinger. I Bygherreområdet spiller vi hinanden gode med høj faglighed, smittende
humør og gode sociale relationer. 
Vi tilbyder

En spændende projektstilling med stor mulighed for at sætte dit aftryk på fremtidens

arbejdspladser i Aarhus Kommune

●

Et godt arbejdsmiljø præget af samarbejde, engagement og høj faglighed●

En hverdag med fleksibilitet, mulighed for hjemmearbejde og et arbejdsfællesskab, hvor vi

hjælper hinanden til at lykkes

●

Et fagligt miljø med mange forskellige kompetencer og udviklingsmuligheder●

Om Aarhus Ejendomme
Fra 1. januar 2024 har Aarhus Kommune etableret en ny forvaltning under Teknik og Miljø. Det
drejer sig om Aarhus Ejendomme, som har fået det overordnede ansvar for, at de mange
kommunale bygninger i Aarhus Kommune fungerer og udvikles. Bygherreområdet, hvor stillingen er
forankret, består af to afdelinger med i alt 35 medarbejdere. Udover Bygherreområdet består
Aarhus Ejendomme af områderne Ejendomsportefølje og Ejendomsdrift. Vi har base på Bautavej 6
i Aarhus Vest, hvor vi arbejder efter principperne for aktivitetsbaseret indretning.



Arhus Ejendomme består af ca. 600 medarbejdere, har et årligt udgiftsbudget på over 1 mia. kr. og
ansvar for en bygningsportefølje på ca. 2,6 mio. m². Aarhus Ejendomme varetager alle
ejendomsrelaterede opgaver for hele Aarhus Kommune.
Vil du med på holdet?
Så klik på "Ansøg" nedenfor for at sende din ansøgning og CV senest den 4. august 2025. 
Vil du vide mere om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Kasper Andersen
på tlf. 4187 3999. 
Vi forventer at holde de første samtaler den 13. august 2025. 
Vi glæder os til at høre fra dig!
Læs mere om Teknik og Miljø, hvad du kan forvente af rekrutteringsprocessen og vores generelle
løn- og ansættelsesvilkår her: Bliv en del af Teknik og Miljø (aarhus.dk)

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/teknik-og-miljoe/bliv-en-del-af-teknik-og-miljoe/
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